

Frank Hansen, Hoven Holding ApS
Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 83 48 42

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024

Frank Majgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	24
Pengestrømsopgørelse	25
Noter	26

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frank Hansen, Hoven Holding ApS Kærhusvej 4, Hoven 6880 Tarm
	CVR-nr.: 35 83 48 42 Stiftet: 10. april 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 10. regnskabsår
Direktion	Frank Majgaard Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Frank Hansen, Hoven Holding ApS
Dattervirksomheder	FH Scandinox A/S, Hoven Rækker Mølle Bryghus A/S, Ringkøbing-Skjern Gerstenberg Services A/S, Brøndby Zhangjigang F.T.Z. Gerstenberg int'L Co. Ltd (ejet af Gerstenberg Services A/S), Zhangjigang, Kina FH Scandinox AS, Mandal, Norge Ejendomsselskabet Horns Bjerge ApS, Hoven
Kapitalinteresse	FHRH AS, Norge Biergarten, Blåvand ApS, Blåvand

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	63.017	72.629	60.495	51.175	47.511
Resultat af primær drift	14.878	27.022	17.106	9.130	7.548
Finansielle poster, netto	851	-1.161	71	-82	-341
Årets resultat	12.416	20.096	13.299	6.810	5.476
Balance:					
Balancesum	157.233	162.916	137.118	115.472	103.128
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.988	1.816	4.612	2.986	16.689
Egenkapital	96.984	93.773	75.705	62.777	56.291
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	17.541	7.419	7.526	14.664	8.574
Investeringsaktivitet	-14.713	-1.576	-3.383	-2.668	-16.714
Finansieringsaktivitet	-4.734	9.041	-5.078	-405	5.578
Pengestrømme i alt	-1.906	14.884	-935	11.591	-2.562
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	73	67	62	62	64
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	254,3	230,9	207,8	191,8	157,6
Soliditetsgrad	59,7	54,2	52,8	52,5	52,9
Egenkapitalforrentning	8,2	22,6	18,5	11,0	10,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af montage- og servicearbejde vedrørende levnedsmiddelindustrien i ind- og udland samt salg af produktionsanlæg hertil.

Moderselskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele og aktier i FH Scandinox A/S, FH Scandinox Norge AS, Gerstenberg Services A/S, Rækker Mølle Bryghus A/S, Ejendomsselskabet Horns Bjerger Aps, FHRH AS og Biergarten Blåvand ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -126 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.668 t.kr. mod 18.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventede et stagnerende eller faldende aktivitetsniveau, og dermed også et fald i indtjeningen. Der forventedes et resultat for koncernen på niveau med regnskabsåret 2021/22, hvor resultatet var 13.299 t.kr. Koncernen realiserede et resultat på 12.416 t.kr. hvilket betegnes som værende svarende til det forventede.

FH Scandinox A/S har realiseret et overskud på 5.348 t.kr. mod 13.786 t.kr. sidste år. Resultatet er på tilfredsstillende niveau.

Gerstenberg Services A/S har realiseret et overskud på 4.148 t.kr. mod 7.529 t.kr. sidste år. Resultatet er på tilfredsstillende niveau. Frank Hansen, Hoven Holding ApS har i regnskabsåret erhvervet de sidste 25 % ejerskab af Gerstenberg Services A/S, og ejer således 100 % af selskabet.

Rækker Mølle Bryghus A/S har realiseret et underskud på 709 t.kr. mod et underskud på 448 t.kr. sidste år. Der er ydet et tilskud fra Frank Hansen, Hoven Holding på 700 t.kr. til dækning af underskuddet.

Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS har realiseret et overskud på 174 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Resultatet er på forventet niveau.

FH Scandinox Norge AS har realiseret et overskud på 2.387 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Resultatet er på tilfredsstillende niveau. Frank Hansen, Hoven Holding ApS har i regnskabsåret afstået 5% ejerandele i FH Scandinox Norge AS, og ejer nu 70 % af selskabet.

Af årets resultat udgør minoritetsandele 748 t.kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager løbende udvikling af sine produkter og produktionsmetoder. Omkostninger hertil indregnes på det eller de projekter som aktiviteten vedrører. Mere generelle udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Der er ingen forskningsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår på niveau med 2023/24, og dermed også resultat for koncernen på niveau med regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
	63.017	72.629	-126	-92
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-44.297	-41.442	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.842	-4.139	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-26	0	0
Driftsresultat	14.878	27.022	-126	-92
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	10.562	18.611
Indtægter af kapitalinteresser	398	249	398	240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	302	327
Andre finansielle indtægter	1.332	334	982	226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-879	-1.744	-195	-1.217
Resultat før skat	15.729	25.861	11.923	18.095
Skat af årets resultat	-3.313	-5.765	-255	166
3 Årets resultat	12.416	20.096	11.668	18.261
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Frank Hansen, Hoven Holding ApS	11.668	18.261		
Minoritetsinteresser	748	1.835		
	12.416	20.096		

Balance 30. juni

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Note					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	0	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0	0	0
5	Grunde og bygninger	23.071	21.382	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.316	5.610	0	0
7	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	550	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.387	27.542	0	0
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	62.668	61.753
9	Kapitalinteresser	450	322	450	322
10	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	196	87	196	87
11	Andre værdipapirer og kapitalandele	258	258	0	0
12	Andre tilgodehavender	38	37	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	942	704	63.314	62.162
	Anlægsaktiver i alt	28.329	28.246	63.314	62.162
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	162	128	0	0
	Varer under fremstilling	4.513	3.708	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.775	41.551	0	0
	Varebeholdninger i alt	51.450	45.387	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.760	42.972	0	0
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.148	9.319	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.602	10.863
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	167	203	167	203
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	219	0
	Andre tilgodehavender	4.683	3.374	484	5
14	Periodeafgrænsningsposter	416	316	0	0
	Tilgodehavender i alt	41.174	56.184	6.472	11.071

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Aktiver				
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.086	0	5.086	0
Værdipapirer i alt	5.086	0	5.086	0
Likvide beholdninger	31.194	33.099	19.134	19.407
Omsætningsaktiver i alt	128.904	134.670	30.692	30.478
Aktiver i alt	157.233	162.916	94.006	92.640

Balance 30. juni

		Koncern		Modervirksomhed	
		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Passiver					
Note					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	200	200	200	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	8.884	7.336
	Overført resultat	91.206	86.025	82.322	78.689
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500	2.500	2.500	2.500
	Egenkapital før minoritetsinteresser	93.906	88.725	93.906	88.725
	Minoritetsinteresser	3.078	5.048	0	0
	Egenkapital i alt	96.984	93.773	93.906	88.725
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	2.233	2.920	0	0
15	Andre hensatte forpligtelser	2.565	2.920	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	4.798	5.840	0	0
Gældsforpligtelser					
16	Gæld til realkreditinstitutter	3.781	4.019	0	0
17	Deposita	188	184	0	0
18	Anden gæld	802	778	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.771	4.981	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	240	239	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	14.106	16.106	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	369	0	0	0
13	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.807	9.225	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.666	14.212	100	70
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	369
	Selskabsskat	4.092	8.969	0	3.476
	Anden gæld	7.400	9.571	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.680	58.322	100	3.915
	Gældsforpligtelser i alt	55.451	63.303	100	3.915
	Passiver i alt	157.233	162.916	94.006	92.640

Balance 30. juni

Passiver

Note

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

20 Eventualposter

21 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200	0	70.662	1.500	3.343	75.705
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	-398	0	-130	-528
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500	0	-1.500
Resultat	0	0	15.761	2.500	1.835	20.096
Egenkapital 1. juli 2023	200	0	86.025	2.500	5.048	93.773
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	-43	0	-21	-64
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500	0	-2.500
Resultat	0	0	9.168	2.500	748	12.416
Køb af minoritetsandele	0	0	-3.944	0	-3.056	-7.000
Salg af minoritetsandele	0	0	0	0	359	359
	200	0	91.206	2.500	3.078	96.984

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200	11.461	59.201	1.500	72.362
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	-398	0	-398
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Resultat	0	-4.125	19.886	2.500	18.261
Egenkapital 1. juli 2023	200	7.336	78.689	2.500	88.725
Kursregulering, tilknyttede virksomheder	0	0	-43	0	-43
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Resultat	0	1.548	7.620	2.500	11.668
Køb af minoritetsandele	0	0	-3.944	0	-3.944
	200	8.884	82.322	2.500	93.906

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Årets resultat	12.416	20.096
22 Reguleringer	5.472	10.415
23 Ændring i driftskapital	8.140	-21.550
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	26.028	8.961
Renteindbetalinger og lignende	1.245	339
Renteudbetalinger og lignende	-855	-1.718
Pengestrøm fra ordinær drift	26.418	7.582
Betalt selskabsskat	-8.877	-163
Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.541	7.419
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.438	-1.816
Salg af materielle anlægsaktiver	207	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	40
Køb af virksomhed	-7.000	0
Salg af virksomhed	359	0
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	160	200
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-5.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-14.713	-1.576
Afdrag på langfristet gæld	-234	-220
Udbetalt udbytte	-2.500	-1.500
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.000	10.761
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.734	9.041
Ændring i likvider	-1.906	14.884
Likvider 1. juli	33.100	18.216
Likvider 30. juni	31.194	33.100
Likvider		
Likvide beholdninger	31.194	33.100
Likvider 30. juni	31.194	33.100

Noter

	Koncern	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.680	36.221
Pensioner	4.054	3.880
Andre omkostninger til social sikring	1.563	1.341
	44.297	41.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	73	67

Løn til ledelsen er i henhold til årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 ikke oplyst.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	879	1.744	195	1.217
	879	1.744	195	1.217

	Modervirksomhed	
	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.548	-4.125
Udbytte for regnskabsåret	2.500	2.500
Overføres til overført resultat	7.620	19.886
Disponeret i alt	11.668	18.261

Noter

	Koncern	
	30/6 2024 t.kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli	5.251	5.251
Kostpris 30. juni	5.251	5.251
Afskrivninger 1. juli	-5.251	-4.725
Årets afskrivninger	0	-526
Afskrivninger 30. juni	-5.251	-5.251
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
	Koncern	
	30/6 2024 t.kr.	30/6 2023 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	36.364	34.686
Overførsel	0	859
Omregning til valutakurs 30. juni	-13	0
Tilgang i årets løb	2.878	819
Kostpris 30. juni	39.229	36.364
Afskrivninger 1. juli	-14.982	-13.889
Årets afskrivninger	-1.176	-1.093
Afskrivninger 30. juni	-16.158	-14.982
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	23.071	21.382

Noter

	Modervirksomhed	
	30/6 2024 t.kr.	30/6 2023 t.kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	41.595	41.180
Tilgang i årets løb	7.700	415
Afgang i årets løb	-94	0
Kostpris 30. juni	49.201	41.595
Opskrivninger 1. juli	20.158	10.938
Kursregulering datterselskab	-43	-391
Årets resultat	10.561	18.611
Årets tilbageførsler på afgang	-265	0
Udbytte	-13.000	-9.000
Regulering vedrørende køb af minoritetsandel	-3.944	0
Opskrivninger 30. juni	13.467	20.158
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	62.668	61.753

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frank Hansen, Hoven Holding ApS t.kr.
FH Scandinox A/S, Hoven	100 %	39.301	5.348	38.942
Rækker Mølle Bryghus A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	511	-708	511
Gerstenberg Services A/S, Brøndby	100 %	15.286	3.401	15.287
Zhangjigang F.T.Z. Gerstenberg int'L Co. Ltd (ejet af Gerstenberg Services A/S), Zhangjigang, Kina	100 %	1.797	747	1.105
FH Scandinox AS, Mandal, Norge	70 %	8.821	2.387	6.175
Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS, Hoven	60 %	1.080	174	648
		66.796	11.349	62.668

Zhangjigang F.T.Z. Gerstenberg int'l Co. Ltd er i regnskabet for Gerstenberg Services A/S indregnet til kostpris svarende til 692 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi hos Frank Hansen, Hoven Holding ApS på 1.105 t.kr. ovenfor er forskellen på egenkapitalen i selskabet og 692 t.kr.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2024 t.kr.	30/6 2023 t.kr.	30/6 2024 t.kr.	30/6 2023 t.kr.
9. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli	32	72	32	32
Afgang i årets løb	0	-40	0	0
Kostpris 30. juni	32	32	32	32
Opskrivninger 1. juli	179	119	179	128
Omregning til valutakurs	1	11	1	11
Årets resultat	398	249	398	240
Udbytte	-160	-200	-160	-200
Opskrivninger 30. juni	418	179	418	179
Modregnet i tilgodehavender	0	111	0	111
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	111	0	111
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	450	322	450	322

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frank Hansen, Hoven Holding ApS
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
FHRH AS, Norge	50 %	154	374	77
Biergarten, Blåvand ApS, Blåvand	40 %	932	527	373
		1.086	901	450

Noter

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af koncernens likvide beholdninger udgør 479 t.kr. sikkerhedsstillelse for kreditorer.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.022 t.kr. har koncernen givet pant i grunde og bygninger, med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 på 10.244 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har koncernen udstedt skadesløsbrev og ejerpantebreve på i alt 5.325 t.kr. Skadesløsbrev og ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 8.522 t.kr.

20. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 13 og 25 måneder. Kontrakterne har en samlet årlig leje på 246 t.kr. og en samlet restleasingydelse pr. 30. juni 2024 på 414 t.kr.

Moderselskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 14.106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør 2.890 t.kr.

21. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Frank Majgaard Hansen, Wagnergase 14, Lauf, Tyskland
(bestemmende indflydelse i Frank Hansen, Hoven Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL §87 C, stk. 7.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Majgaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Majgaard Hansen

Direktør

ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 10:25:19

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 11:03:18

Underskrevet med MitID



Frank Majgaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Majgaard Hansen

Dirigent

ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269

Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 13:33:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 269ce1PHkwT252267693

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.